- \*\* עו"ד, מוסמך למשפטים האוניברסיטה העברית, חלמיד מחקר לתואר ד"ר למשפטים, האוניברסיטה העברית.
- 1 לאחרונה הוקם מינהל אזרחי ועליו עיין במאמרו של: F. Singer, "The Establishment of A Civil Administration in the Areas Administered by Israel" *Israel Yearbook on Human Rights*, Vol. 12 (1982), p. 259.
- 2 מכח סעיף 11 ב לפקודת סדרי השלטון והמשפט. תש"ח-1948, כפי שהוסף בחוק לחיקוק פקודת סדרי השלטון והמשפט (מט' 11), תשכ"ז-1967, שהתקבל בכנסת ביום 28.6.67, ס"ח, תשכ"ז, 449, עמ' 74.
- 3 ראה: חוק רמת הגולן, תשמ"ב-1982, ס"ח, תשמ"ב, עמ' 6.
- 4 משפט זה המשיך לעמוד בתוקפו מכח מנשר בדבר הסדרי שלטון ומשפט שנחקק בכל אזור ביום כינון שלטון צה"ל באותו אזור ביום מלחמת ששת הימים. ראה: מ' שמגר, "המשפט בשטחים המוחזקים על ידי צה"ל", הפרקליט, כרך כ"ג (תשכ"ז), עמ' 540.